FRITES &&=

Normaal 2,85
Groot 4,50
Gezinszak frites 2 personen 5,70
Gezinszak frites 3 personen 8,55
Gezinszak frites 4 personen 11,40

FAMILYDEALS

Gezindeal: Gezinszak frites (4p.) en 4 snacks* 19,50

Duodeal: 2 porties frites en 2 snacks* 9,75
“Keuze uit: kroket, frikandel, bamischijf en
kaassoufflé

FRITES SPECIALS &=

Frites Spicy chicken 9,75
Met kipreepjes en wokgroente in een pittige saus

Stoofvlees 8,95
Krokante frites met heerlijk stoofvlees

Frites kapsalon 9,95
Met shoarma, sla, tomaat, komkommer, kaas en
knoflooksaus

Boerenfrites 795
Krokante frites met spek, champignon en ui

Yama teriyaki chicken 9,95
Met gebakken kip en wokgroente in teriyakisaus
Frites Thai beef 10,95
Met biefstukpuntjes in teriyakisaus met wokgroente
Loaded Fries Mexicano 8,50
Frites truffelmayonaise 7,50

en Parmezaanse kaas

SAUZEN

Fritessaus 0,80 150 2,50
[ Ketchup, Curry 0,80 150 2,50
Satésaus 1,00 1,75 2,75
Speciaal curry of ketchup1,00 1,75 2,75

Oorlog, Flip 1,00 1,75 2,75

Chilisaus 1,00 150 2,50

Joppie, Knoflook 1,00 1,75 2,75

\ s Samurai, BBQ 1,00 1,75 2,75

i Creamy cheese style 1,00 150 250

Black truffle 1,00 1,75 2,75
Appelmoes 0,75

SNACKS

Zachte bol

Kroket

Kwekkeboom kroket
Kalfskroket
Groentekroket 2
Goulashkroket
Frikandel 2

Frikandel halal
Glutenvrije frikandel
Frikandel speciaal
Frikandel XXL
Frikandel XXL speciaal
Kaassoufflé 2
Ham-kaassoufflé
Kipkorn

Kipkorn halal

Eierbal o

Bamischijf &
Nasischijf &

Berehap met satésaus
Berehap XXL met satésaus
Mexicano halal
Loempia met kip en rauwkost

Loempia speciaal

extra 0,80

2,50
2,90
2,80
2,80
2,80
2,40
2,50
2,60
3,20
5,00
6,50
2,50
2,70
2,80
2,00
3,40
2,70
2,70
3,90
4,90
2,80
4,95
6,95

Met satésaus, ham, gebakken ei en rauwkost

Gehaktbal uit de jus van de slager

Kipsaté
Satékroket
Sitostick
Pikanto
Viandel
Shoarmarol

Smulrol

MINISNACKS

Van Dobben bitterbal 5 stuks
Kipnuggets 5 stuks &
KaasTengels 5 stuks &
Borrelmaatjes 8 stuks
Vlammetjes 6 stuks

,’ Vegetarisch / vegetarisch te bestellen

4,25
6,75
2,60
3,50
2,80
2,80
3,40
3,40

MILKSHAKES

Milkshake 2,85 3,35 3,85
Keuze uit de smaken; aardbei,
vanille, chocolade, banaan, seizoenssmaak

MILKSHAKE SPECIALS

Hollands Glorie 4,95
Karamelshake met een flinke toef slagroom,
stroopwafelstukjes en kaneelsuiker

De Zoetekauw 4,95
Aardbeienshake met een flinke toef slagroom, verse
aardbeien en witte chocolade

Chocoholic 4,95
Chocoladeshake met een flinke toef slagroom en
chocoladekrullen

TUSSPECIALITEITEN

Kinderijsje 1,50
Reuzebeker 3,25
Oublie 3,75
Dip 030
Keuze uit: nougatine, discodip

Slagroom 0,75
Sundae 3,75

Keuze uit: aardbei, karamel en chocolade

SUNDAE SPECIALS

Sticky stroopwafel 4,95
Karamelsundae met stroopwafelstukjes en -blokjes

Knetter Lekker 4,95
Aardbeiensundae met knetterchocolade en discodip

Rocky Road 4,95
Met mini marshmallows, chocoladesaus en nougatine

DRANKEN

Diverse (fris)dranken vanaf 2,85
Prijzen zijn inclusief statiegeld

Ga naar onze

BESTEL FAMILY o i Kikop
VOOR THUIS Bestel eenvoudig
VANUIT HUIS! @ e

met iDeal

Yzoz arsaap
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Loefzijde 1
Groningen

Tel: 050 - 785 33 81
groningen.familynl

HEB JE EEN
(€144
VERTEL HET ONS!

Openingstijden

Kijk op onze site
voor de meest actuele
openingstijden



LUXE BROODJES &

Keuze uit mini baguette en crustico

Flatbread meerprijs 1,25

Old Amsterdam 6,25
Old Amsterdam met crispy bacon, zongedroogde
tomaat, sla en komkommer en truffelmayonaise

Spicy chicken 7,95
Pittige kipfiletstukjes met paprika,

ui, champignon en courgette

Shoarma 7:45
Met rauwkost en knoflooksaus
Carpaccio 8,95

Met sla, zongedroogde tomaat,
Parmezaanse kaas en truffelmayonaise

Thai beef 8,95
Biefstukpuntjes in teriyakisaus met
paprika, ui en champignons

Warme beenham 6,75
Warme beenham met honing-mosterdsaus

Tuna melt 7,25
Mozzerella-tomaat-pesto 6,25

Met pijnboompitten

—— Lunchupecialitoibors ——

12-uurtje 9,95
2 sneetjes brood, één met een kroket en één
met gebakken ei, ham of kaas, huzarensalade
en een beker melk, kopje koffie of thee

Uitsmijter 8,95
2 plakken oerbrood of een flatbread met 3
eieren

en rauwkost. Kies je toppings: kaas, ham of
bacon

Twee Kwekkeboom 7,95
kroketten met brood

Club sandwich 12,95
Met gegrilde kipstukjes, bacon, kaas, gebakken
ei, sla, tomaat, komkommer, ui en frisse
dressing met frites en mayonaise

Vegetarisch / vegetarisch te bestellen

TOSTI'S

Op dikke plakken brood

Hollandse tosti 4,50
Met ham, kaas en tomatenketchup

Franse tosti 4,95
Met beenham, brie en honing-mosterdsaus
Italiaanse tosti 4,95

Met mozzarella, tomaat, pesto en pijnboompitten

BELEGDE BROODJES

Op een zachte witte bol

Mini baguette of crustico meerprijs 1,50

Kaas 2,75
Ham 3.75
Gekookt ei 2,60
Gekookt ei met rauwkost 3,40
Gebakken ei met ui en mayonaise 4,10
Gezond 4,25

Met ham, kaas, ei, sla, tomaat, komkommer, ui en
honingmosterdsaus

Ossenworst speciaal 4,50
Met peper, zout, ui, ei en mayo

Filet Americain speciaal 4,50
Met peper, zout, ui, ei en mayo

Kipkerrie huisgemaakt 4,75
Met sla, tomaat, komkommer en rode ui

Tonijnsalade huisgemaakt 4,75
Met sla, tomaat, komkommer en rode ui

MAALTIJDSALADES

Extra frites of brood 1,50

Old Amsterdam salade 9,95
Old Amsterdam met crispy bacon, zongedroogde
tomaat, sla en komkommer

Spicy Caesar salade 10,95
Krokante pittige kip met bacon, ei, croutons,
Parmezaanse kaas en dressing

Carpaccio salade 12,95
Dungesneden runderhaas, zongedroogde tomaat,
rode ui, Parmezaanse kaas, pijnboompitten en
truffelmayonaise

Thai beef salade 12,95
Biefstukpuntjes in teriyakisaus en wokgroente

Geitenkaas salade 9,95
Zachte geitenkaas met honing en walnoten

Grilled Chicken salade 10,95
Met tomaat, komkommer, warme gegrilde kip,
wokgroente en pijnboompitjes

—— &= PREMIUM BURGERS —

Onze favorieten! Laat je verrassen door de heerlijke
smaakcombinaties. Deze burgers zijn gemaakt van
100% rundvlees of kipfilet en worden geserveerd op een
ambachtelijk brioche broodje. Het menu wordt geserveerd
met frites en een frisse salade.

Alle burgers zijn ook vega te maken
met de Beyond Meat burger!

Grote trek? Double me!
Extra 125 grams burger + 3,50

Lo Mlerw
Classic burger &

125 grams rundvleesburger met sla,
tomaat, rode ui en grillsaus

Cheeseburger & 775
125 grams rundvleesburger met sla,
tomaat, rode ui, cheddar cheese en grillsaus

Bacon-egg-cheeseburger & 8,50
125 grams rundvleesburger met kaas, bacon,
rode ui, gebakken ei en grillsaus

Bacon cheese deluxe 2 8,50 13,45
125 grams runderburger met sla, cheddar, crispy
bacon, gebakken ui, champignon en creamy bacon
saus

Het zwarte goud & 775 12,75
125 grams rundvleesburger met zuurkool,
champignons, sla en truffelmayonaise

American burger & 7.75
125 grams rundvleesburger met cheddar cheese,
augurk, tomaat, ui, sla en burger relish

Pulled pork burger & 8,95
125 grams rundervleesburger met sla, coleslaw,
pulled pork en BBQ saus

Kipburger knoflooksaus & 7,50
Krokante kipfiletburger van 110 gram met
coleslaw, tomaat en knoflooksaus

Hot&Spicy burger & 7,50
Krokante kipfiletburger van 110 gram met
cheddar, rode paprika, ui, jalapefio peper en
smokey hot cocktailsaus

Italian burger & 7,50
Krokante kipfiletburger van 110 gram met sla,
tomaat, Parmezaanse kaas en pestomayonaise

Chicken BBQ burger & 7,50
Krokante kipfiletburger van 110 gram met sla,
tomaat, ui, cheddar en BBQ saus

BASIC BURGERS

Ook als menu met frites en salade

Lsr

Grillburger 5,25
Grillburger met sla, ui en speciaalsaus
(curry/ketchup en mayo)

Kipburger 5,25
Krokante kipburger met sla en Joppiesaus

WOKPANNETJES

Keuze uit frites, rijst en frisse salade

Thai beef

Met rundvleespuntjes en wokgroenten
in teriyakisaus

Spicy chicken

Met kipfilet en pittige wokgroenten in
sweet chilisaus

Spicy gamba’s

Met gamba’s en pittige wokgroenten
in sweet chilisaus

Kerrie chicken
Met kipfilet en wokgroenten in kerriesaus

MENU'S

Geserveerd met frites en salade

Schnitzel Loefzijde
Gepaneerde schnitzel met gebakken ui, paprika
champignon, gesmolten kaas en gebakken ei

Gepaneerde schnitzel

Boerenschnitzel
Gepaneerde varkensschnitzel met
paprika, ui en champignons

Kipschnitzel
Gepaneerd

Shoarma
Met een pitabroodje en knoflooksaus

Kipsaté
200 gram kipsaté van de plaat

Catamaran menu

15,95

14,95

15,95

14,95

15,95

13,95

14,95

13,95

13,95

13,95

9,95

Twee frikandellen speciaal en in het midden frites

Spareribs

+500 gram
Loempia speciaal menu

Gehaktbal menu met satésaus

OOSTERSE MENU'S

Bami met gebakken ei, ham en stokje saté

Nasi met gebakken ei,ham en stokje saté

STAMPOTTEN

Boerenkool met gehaktbal of worst en spek
Zuurkool met gehaktbal ofworst en spek

Family Squad kindermenu 6,95
Frites met een snackje* en saus**,

Capri-Sun, een stukje fruit als toetje
én je krijgt een leuke verrassing!

“Frikandel, kroket, kipnuggets
en kaassoufflé
“*Appelmoes, fritessaus
of ketchup

—— Kleire genietory ——

18,95

11,95
8,95

10,95
10,95

9:95
9:95




